

Årsredovisning

för

Raptool AB

556886-0901

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niklas Olsson, Styrelseledamot

2023-07-28

Styrelsen och verkställande direktören för Raptool AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgörs av utveckling, tillverkning, försäljning, uthyrning, installation, marknadsföring, PR, underhåll av mjukvara, datorer och elektronisk utrustning samt tillhandahålla teknisk assistans och rådgivning i samband därmed.

Företaget har sitt säte i Bromma.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	1 980	2 691	2 609	2 020	2 983
Resultat efter finansiella poster	214	1 133	688	-137	1 491
Soliditet (%)	81,9	76,6	71,5	52,8	63,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 751 099	771 422	2 572 521
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-125 000		-125 000
Balanseras i ny räkning		771 422	-771 422	0
Årets resultat			303 691	303 691
Belopp vid årets utgång	50 000	2 397 521	303 691	2 751 212

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 626 099
årets vinst	1 075 113
	2 701 212
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 701 212
	2 701 212

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 979 805	2 691 378
Övriga rörelseintäkter		89 913	12 222
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 069 718	2 703 600
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 432 145	-1 304 107
Personalkostnader	2	-291 986	-236 556
Övriga rörelsekostnader		-130 652	-29 172
Summa rörelsekostnader		-1 854 783	-1 569 835
Rörelseresultat		214 935	1 133 765
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 211	-831
Summa finansiella poster		-1 210	-831
Resultat efter finansiella poster		213 725	1 132 934
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		93 000	-175 000
Summa bokslutsdispositioner		93 000	-175 000
Resultat före skatt		306 725	957 934
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 034	-186 512
Årets resultat		303 691	771 422

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	0	2 000
Summa finansiella anläggningstillgångar	0	2 000
Summa anläggningstillgångar	0	2 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	1 083 948	744 140
Övriga fordringar	8 226	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2 098 191	3 186 345
Summa kortfristiga fordringar	3 190 365	3 930 485

Kassa och bank

Kassa och bank	1 127 287	546 065
Summa kassa och bank	1 127 287	546 065
Summa omsättningstillgångar	4 317 652	4 476 550

SUMMA TILLGÅNGAR

4 317 652

4 478 550

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 626 099

1 751 099

Årets resultat

1 075 113

771 422

Summa fritt eget kapital

2 701 212

2 522 521

Summa eget kapital

2 751 212

2 572 521

Obeskattade reserver

3

Periodiseringsfonder

990 000

1 083 000

Summa obeskattade reserver

990 000

1 083 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

160 438

38 827

Skatteskulder

189 546

267 491

Övriga skulder

201 455

388 058

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

25 001

128 653

Summa kortfristiga skulder

576 440

823 029

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 317 652

4 478 550

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Obeskattade reserver

	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfond 2016	0	93 000
Periodiseringsfond 2017	100 000	100 000
Periodiseringsfond 2018	400 000	400 000
Periodiseringsfond 2020	190 000	190 000
Periodiseringsfond 2021	300 000	300 000
	990 000	1 083 000

Stockholm 2023-07-24

Niklas Olsson

Niklas Olsson

Verkställande direktör